第14号様式（第16条関係）

市営住宅家賃（敷金）減免申請書

令和  年   月   日

   千歳市長     様

住   所

住 宅 番 号          団地   棟    号

入居者氏名

個 人 番 号

  次のとおり家賃（敷金）の減額・免除を受けたいので申請します。

申 請 種 別 １ 低収入 ２ 災害等 ３ 疾病等 ４ 失業等 ５ その他

申 請 理 由

(具体的に)

家 賃 月額              円

 添付書類

  １ 世帯全員の住民票

２ 申請理由が災害等による場合は、当該事項を証する書類

  ３ 申請理由が疾病等による場合は、医師の診断書

  ４ 申請理由が失業等による場合は、当該事項を証する書類

口 座 有・無   停止・還付

滞 納 有・無

減 免 前年・新規

台 帳  入力済

電 算  入力済

種 類 １．郵便  ２．銀行等

銀行名 銀行

支店名 支店

口座番号 普通・当座